canais oficiais da Câmara de 
Extrema (Site, Youtube, Instagram, 
Facebook e outras que forem 
criadas ou determinadas pela 
Administração). Período da diária 
de captação: até 06 (seis) horas. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 119.893,76 

Valor global estimado de R$ 119.893,76 (cento e dezenove mil, oitocentos e noventa e três reais 
e setenta e seis centavos). 

V. DA VIGÊNCIA:  

O presente termo aditivo terá vigência de 10 de dezembro de 2025 à 10 de dezembro de 2026. 

VI. DAS DEMAIS CLÁUSULAS: 
Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições do contrato